- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

 令和 ６ 年 ５ 月 ２１ 日

 長野県知事 阿部 守一 様

 令和５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間  令和 ３ 年度 から 令和 ５ 年度

会 社 名  株式会社 小林組

住 所 〒３８４－０７０１

 長野県南佐久郡佐久穂町大字畑３６番地

代 表 者名      代表取締役 小林 一吉

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署  土木部

担 当 者名  小林 一馬

連 絡 先

ＴＥＬ  ０２６７－８８－２２７２

ＦＡＸ  ０２６７－８８－４０５１

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  kk@kobayasigumi.co.jp

ホームページアドレス  http://www.kobayasigumi.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

2023 年度目標値 2023 年度実績値 2022 年度実績値 2021 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
700 1464.04 996.67 396.4

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
700 1464.04 996.67 396.4

売上高の推移

（円）
500,000,000 576,741,215 711,922,884 571,354,933

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・民間の元請工事などの設計においてリサイクル材を積極的に使用した。

・当社のホームページに産業廃棄物の減量化、適正処理実績協定締結企業である

こと、並びに産業廃棄物収集運搬の車種・車両ナンバーを掲載。

・委託処理施設の現地確認を年４回実施した。

・全体会議の際、資料等に基づき減量化処理について学習した。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

 2023年度

目標値

 2023 年度

実績値

 2022 年度

実績値

 2021 年度

実績値

再生アスファルト 100 100 100 100

再生砕石 90 98 95 87

全 体 95 99 97.5 93.5